
                                 CÂMARA  MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA SERRA
  PLANILHA CONTROLE DE COMBUSTIVEL

DATA Nº REQUIS. NOME DO POSTO VEICULO PLACA HODOMETRO HODOMETRO KM RODADO PREÇO UN. QUANT. LTS. TOTAL MEDIA CONS. OBSERVAÇÕES

ANTERIOR ATUAL CONSUMO CONSUMIDO R$

09/02/2018 340 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 45689 46013 324 4,27 28,00 119,56 11,57

27/02/2018 342 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 46013 46380 367 4,35 31,89 138,72 11,51

27/02/2018 343 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 46380 46590 210 4,31 15,00 64,65 14,00

27/02/2018 344 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 46590 47000 410 4,31 25,00 107,75 16,40

02/mar 346 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 47000 47228 228 4,35 23,00 100,05 9,91

02/03/2018 347 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 47228 47428 200 4,31 15,00 64,65 13,33

02/03/2018 348 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 47428 47889 461 4,31 25,00 107,75 18,44

09/03/2018 349 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 47889 48109 220 4,35 29,00 126,15 7,59

20/03/2018 350 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 48109 48420 311 4,35 26,54 115,45 11,72

20/03/2018 351 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 48420 48618 198 4,31 15,00 64,65 13,20

20/03/2018 352 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 48618 49048 430 4,31 25,00 107,75 17,20

09/04/2018 354 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 49048 49455 407 4,35 43,00 187,05 9,47

16/04/2018 355 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 49455 49808 353 4,35 31,67 137,76 11,15

18/04/2018 356 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 49808 49988 180 4,31 15,03 64,78 11,98

18/04/2018 357 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 49988 50778 790 4,31 40,51 174,60 19,50

27/04/2018 358 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 50778 50958 180 4,4 30,00 132,00 6,00

10/05/2018 359 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 50958 51278 320 4,4 41,00 180,40 7,80

15/05/2018 360 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 51278 51376 98 4,4 10,00 44,00 9,80

15/05/2018 361 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 51376 51589 213 4,49 15,00 67,35 14,20

15/05/2018 362 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 51589 52137 548 4,49 25,00 112,25 21,92

22/05/2018 363 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 52137 52342 205 4,4 36,00 158,40 5,69

24/05/2018 364 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 52342 52694 352 4,59 32,00 146,88 11,00

07/06/2018 366 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 52694 52973 279 4,66 24,00 111,84 11,63

07/06/2018 367 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 52973 53167 194 4,49 15,00 67,35 12,93

07/06/2018 368 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 53167 53624 457 4,49 25,00 112,25 18,28

12/06/2018 369 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 53624 53897 273 4,66 24,00 111,84 11,38

12/06/2018 370 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 53897 54091 194 4,49 25,00 112,25 7,76

13/06/2018 371 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 54091 54520 429 4,49 25,00 112,25 17,16

19/06/2018 372 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 54520 54715 195 4,66 24,00 111,84 8,13

19/06/2018 373 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 54715 54913 198 4,49 15,00 67,35 13,20

19/06/2018 374 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 54913 55346 433 4,49 25,00 112,25 17,32

25/06/2018 375 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 55346 55575 229 4,66 31,05 144,69 7,38

25/06/2018 376 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 55575 55771 196 4,49 16,00 71,84 12,25

25/06/2018 378 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 55771 56287 516 4,49 46,50 208,79 11,10

29/06/2018 379 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 56287 56486 199 4,66 16,00 74,56 12,44

29/06/2018 380 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 56486 56683 197 4,49 16,00 71,84 12,31

29/06/2018 381 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 56683 57169 486 4,49 41,15 184,76 11,81

09/07/2018 382 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 57169 57469 300 4,66 26,00 121,16 11,54

09/07/2018 385 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 57469 57894 425 4,49 36,50 163,89 11,64

09/07/2018 383 e 384 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 57894 58331 437 4,49 40,00 179,60 10,93

16/07/2018 388 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 58331 58779 448 4,66 41,00 191,06 10,93

23/07/2018 389 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 58779 59271 492 4,49 43,00 193,07 11,44

26/07/2018 390 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 59271 59666 395 4,49 36,25 162,76 10,90

26/07/2018 391 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 59666 60079 413 4,49 35,00 157,15 11,80

27/07/2018 392 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 60079 60340 261 4,66 22,00 102,52 11,86

08/08/2018 396 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 60340 60849 509 4,66 46,00 214,36 11,07

14/08/2018 397 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 60849 61079 230 4,66 22,00 102,52 10,45

14/08/2018 398 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 61079 61286 207 4,49 15,00 67,35 13,80

14/08/2018 399 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 61286 61697 411 4,49 25,00 112,25 16,44

13/09/2018 400 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 61697 61905 208 4,76 31,00 147,56 6,71

13/09/2018 401 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 61905 62107 202,00 4,69 15,00 70,35 13,47

13/10/2018 402 POSTO DO LAGO CROSS FOX NDH-8945 62107 62566 459,00 4,69 25,00 117,25 18,36

05/10/2018 404 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 62566 62846 280,00 4,76 42,34 201,54 6,61

06/10/2018 405 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 62846 63250 404,00 4,76 37,00 176,12 10,92

06/10/2018 406 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 63250 63393 143,00 4,76 13,57 64,59 10,54

10/10/2018 407 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 63393 63767 374,00 4,76 36,26 172,60 10,31

26/10/2018 408 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 63767 64603 836,00 4,76 35,00 166,60 23,89

27/10/2018 411 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 64603 65063 460,00 4,76 44,00 209,44 10,45

07/11/2018 414 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 65063 65484 421 4,76 42 199,92 10,02

07/112018 416 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 65484 65484 0 4,76 20 95,2 0

13/11/2018 417 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 65484 66325 841 4,76 45 214,2 18,69

18/12/2018 420 POSTO PARANA CROSS FOX NDH-8945 66325 66602 277 4,53 24,59 111,3927 11,26

20.913 4,51 1744,85 7.912,75 12,14

RESUMO  KM RODADO PREÇO MÉDIO LITROS CONS. CONS. R$ MÉDIA

TOTAL DE KM PERCORRIDOS 20.913 MÉDIA DE PREÇO POR LITRO 4,51

TOTAL DE LITROS 1.745 MÉDIA DE CONSUMO 11,99

GASTOS COM COMBUSTIVEL R$ 7.912,75


